
 
 
 
 
Gyvenamųjų būstų prijungimas prie esamos centralizuotos nuotekų tvarkymo sistemos 
Kupiškio aglomeracijoje  
Projekto Nr. LAAIF-AM-FK01-0010 
 
Projekto tikslas – aprūpinti gyventojus kokybiškomis viešosiomis geriamojo vandens tiekimo ir 
nuotekų tvarkymo paslaugomis ir mažinti aplinkos teršimą nuotekomis. 

Projekto įgyvendinimo metu Kupiškio mieste ir Aukštupėnų kaime numatoma pakloti apie 636 m 
nuotekų tinklų, iš kurių 492 m Kupiškio m. (Kapų, L. Giros, Malūnų, P. Matulionio, Račiupėnų, 
S. Dariaus ir S. Girėno, Sinagogos ir Ugniagesių gatvėse) ir 144 m Aukštupėnų k. (Vėžionių ir 
Vytauto gatvėse).  

Prie nuotekų tinklų bus prijungti 27 būstai, iš kurių 23 Kupiškio mieste ir 4 Aukštupėnų kaime. 

Projekto vertė – 76 095,62 eurų, iš kurių ES lėšos – 53 531,62 eurų, UAB „Kupiškio vandenys“ – 
22 564,00 eurų. 

Darbus atlieka UAB „HUDEGA“. Numatoma darbų pabaiga 2023 m. III ketv. 


